МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СОСНОВСКОЕ

Санкт-Петербург

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«11» февраля 2015 года

	№ 01-14-11

О внесении изменений в Постановление Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 24.10.2014 № 01-14-95 «Об утверждении муниципальной программы «Проведение работ по военно-патриотическому воспитанию граждан муниципального образования Муниципальный округ Сосновское» на 2015 год»
В целях исполнения вопроса местного значения: проведение работ по военно-патриотическому воспитанию граждан, руководствуясь Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге»,  Уставом муниципального образования Муниципальный округ Сосновское и  Порядком формирования и реализации муниципальных программ, адресных программ и планов мероприятий в муниципальном образовании Муниципальный округ Сосновское
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в Муниципальную программу «Проведение работ по военно-патриотическому воспитанию граждан муниципального образования Муниципальный округ Сосновское» на 2015, утвержденную Постановлением  Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 24.10.2014 № 01-14-95, (далее – Муниципальная программа):

1.1. Пункт 8 Муниципальной программы изложить в следующей редакции:

	88.
	Объём финансирования муниципальной программы
Код бюджетной классификации (КБК)
	204 580  (двести четыре тысячи пятьсот восемьдесят) рублей 96 копеек
91407074310100244226

1.2. Строку № 1 пункта 11 Муниципальной программы изложить в следующей редакции:

	№
	Наименование мероприятия
	Сроки исполнения
	Кол-во мероприятий
	Планируемые объемы финансирования

	Ответственный исполнитель

	1
	Организация и проведение военно-спортивной игры «Зарница»
	Сентябрь-октябрь 2015 года
	1
	204 580,96
	Руководитель молодежного отдела Местной Администрации Корниенко В.В.

1.3. Паспорт Муниципальной программы изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему Постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на руководителя структурного подразделения молодежный отдел Местной Администрации.

	Глава Местной Администрации

муниципального образования

Муниципальный округ Сосновское

	                                                 И. В. Грицак

Исх. № 01-16-67 от 13.02.2015 г.
Приложение № 1
к  Постановлению Местной Администрации муниципального образования  Муниципальный округ Сосновское от  11.02.2015 года  № 01-14-11
ПАСПОРТ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СОСНОВСКОЕ

Санкт-Петербург
Наименование программы: Муниципальная программа «Проведение работ по военно-патриотическому воспитанию граждан муниципального образования Муниципальный округ Сосновское» на 2015 год.
Утверждена Постановлением Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское № 01-14-95  от «24» октября 2014 года, с изменениями внесенными Постановлением Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское № 01-14-11 от «11» февраля 2015 года.

Цели и задачи:
· формирование у граждан, проживающих на территории муниципального образования, высокого патриотического сознания;
· сохранение памяти о подвигах, проявленных защитниками и жителями города в дни фашистской блокады и годы Великой Отечественной войны;
· формирование готовности молодежи, проживающей на территории муниципального образования к службе в Вооруженных Силах, развитие военно-прикладных и спортивных навыков у молодежи.

Сроки реализации: февраль – декабрь 2015 года.

Объем финансирования: 204 580 (двести четыре тысячи пятьсот восемьдесят) рублей 96 копеек. КБК 91407074310100244226.
Источник финансирования: местный бюджет муниципального образования Муниципальный округ Сосновское на 2015 год.

Ожидаемые конечные результаты реализации программы:
· позитивное отношение молодежи, проживающей на территории муниципального образования к службе в Вооруженных Силах;

· развитие военно-прикладных и спортивных навыков у молодежи, проживающей на территории муниципального образования;

· повышение уровня патриотического сознания у жителей муниципального образования.